(4 — 2.^a col.)

- ¶ De antiphonis quas abbas debet imponere.
- ¶ De capitulo regi autem seculorum.
- ¶ Quando Gloria In excelsis et Ite missa est cantetur.
- ¶ De festo Sancti Stephani Prothomartirijs.
- ¶ De festo Sancti Johannis Evangeliste.
- ¶ De festo Inocentum.
- ¶ De festo Sancti Thome.
- ¶ De festo Sancti Stephani in dominica.
- ¶ De festo Sancti Johannis in dominica.
- ¶ De collecta Sancti Sthephani ad vespertas et ad missam.
- ¶ De festo Sanctorum Inocentum in dominica.
- ¶ De festo Sancti Thome in dominica.
- ¶ De quinta die post Natale Domini diebus privatis.
- ¶ De quinta die post Natale Domini in dominica.
- ¶ De festo Sancti Silvestri.
- ¶ De festo Sancti Silvestri in dominica.
- ¶ De Circumcisione Domini.
- ¶ Item de Circumcisione Domini in dominica.
- ¶ Quid post Circuncisionem Domini usque ad lxx^a legendum est ad vigilias et in refectorio.
- ¶ De octabis Sancti Stephani.

(4 v. — 1.^a col.)

- ¶ De octabis Sancti Johannis.
- ¶ De octabis Sanctorum Inocentum.
- ¶ De octabis Sancti Stephani in dominica.
- ¶ De octabis Sancti Johannis in dominica.
- ¶ De octabis Sanctorum Inocentum in dominica.
- ¶ De vigilia Epiphanie.
- ¶ De vigilia Epiphanie in dominica.
- ¶ De Epiphania Domini.
- ¶ De Epiphania Domini in dominica.
- ¶ De dominica prima post Epiphaniam.
- ¶ Quomodo fiat per octabas aparicionis Domini.
- ¶ De festivitate Sancti Guillermi episcopi.
- ¶ De comemoracione episcoporum et abbatum in ipso die.
- ¶ Item de commeratione ipsorum in ipso die in sabato.
- ¶ De Sancto Guillermo in dominica.
- ¶ De Sancto Guillermo feria secunda.
- ¶ De istoria Domine ne in ira et de missis dominicalibus et de Sancti Spiritus.
- ¶ De octabis Epiphanie diebus privatis.

- ¶ De octabis Epiphanie in dominica.
- ¶ De collecta vota quaesumus.
- ¶ De festis in dominica inter octabas Epiphanie et de lxx^a et de lectionibus posponendis.

(4 v. — 2.^a col.)

- ¶ De missa dominicali ante lxx^m et adventum privatis diebus persolvenda.
- ¶ De antiphonis in lxx^a non dicendis.
- ¶ De antiphonis in sabatis discendis.
- ¶ Item de missa dominicali per ebdomadam ante lxx^a et adventum.
- ¶ De festo Sancti Antonij confessor.
- ¶ De istoria Domine ne in ira.
- ¶ De festo Fabiani et Sebastiani.
- ¶ De festo Agnetis Virginis.
- ¶ Item de festo Sancte Agnetis Martiris.
- ¶ De festo Sancti Vincencij Martiris.
- ¶ De festo Sanctissimi Illefonsi archiepiscopi Tolleti.
- ¶ De conversio Sancti Pauli apostoli.
- ¶ De festo Sancti Juliani episcopi.
- ¶ De octavo die Sancte Agnetis Virginis.
- ¶ De purificatione Beate Dei genitricis et Matris.
- ¶ Item de purificatione Beate Marie.
- ¶ De octabis ejus ante et in lxx^a.
- ¶ De presenti mortuo ab Epiphania usque ad caput xl privatis diebus et festis communibus.
- ¶ De festo Sancti Valentini Martiris et de pace sumenda et de communione.
- ¶ De festo Sancte Agate Virginis.
- ¶ De festo Sancti Petri in cathedra.

(5 — 1.^a col.)

- De septuajessima.
- De anno bisesti et festo Sancti Mathie apostoli.
- De istoria Domine ne in ira.
- De officijs dominicalibus.
- De festis in quibus non laboramus in sabato lxx^a vel quinquagesime.
- De festis in quibus laboramus in sabatis supradictis.
- De festis in quibus non laboramus vel laboramus in sabato sesagesime.
- De festis in quibus non laboramus in sabato lxx^a vel quinquagesime.
- De festis in quibus laboramus in lxx vel quinquagesima sive quadragesima.

De festis in quibus non laboramus et eciam de quibus laboramus
occurentibus in dicta sexagesime.

De privatis missis canendis.

De septuagesimae.

De tractibus canendis.

De Sancto Thome confesoris de Aquino.

De festo Beati Gregorij Pape.

De capite jejuni.

Si presens defunctus occurrit a capite jejuni usque ad cenam
Domini diebus privatis.

De festis in quibus non laboramus que occurunt a capite jejuni
usque ad dominicam in palmis privatis diebus.

De festis in quibus laboramus quae occurunt in predicto tempore
privatis diebus.

(5 — 2.^a col.)

De dominica prima quadragesime.

De festis in quibus non laboramus et eciam laboramus quae occu-
runt in dominica prima xl^e usque ad dominicam in palmis dominicis diebus.

De festis occurrentibus in x^{al} in die sabati.

De sabato ante dominicam in ramis.

De festivitate Sancti Benedicti abatis.

De Anunciatione Beate Marie.

Item de ipsa Anunciatione quomodo transferatur.

De duabus septimanis ante Paschas.

De libro Jeremie prophete.

De dominica in ramis palmarum.

De gloria laus.

Quomodo passiones incipiende sunt.

De festis quae occurunt a dominica in palmis usque ad quintam
feriam septimane Pache quae non laboramus.

De festis in ipso tempore in quibus laboramus.

De quarta feria ante Pascha et de tribus sequentibus diebus.

De cena Domini.

Item de cena Domini pro missa et comunione.

De mandato pauperum.

Item de mandato monachorum.

De Parasceve.

De officio post nonam in Parasceve.

De cruce adoranda et de populle meus.

(5 v. — 1.^a col.)

De vigilia Pasche.

De die Sancto Pasche.
De festis in quo non laboramus et etiam laboramus quae occurunt feria quinta vel vj^a vel sabato in edomada Pasche.
De festis comemoracionum in hijis diebus.
De himnis ad cenam et corus nove descendis.
De dominica in octavis Pasches.
De festis quae occurunt in ista dominica in quo non laboramus et in quo laboramus de quibus comemorationem agimus.
De tempore Ressurectionis.
De istorijs quae occurunt tempore paschali quomodo fiant.
De festo Sancti Ambrosij.
De festis Sanctorum Tiburcij et Valeriani et Maximi in dominica tempore Ressurecionis.
De festo Sancti Marchi Evangeliste.
Item de festo Sancti Marchij in die Sancto Pasche.
De festo Sancti Roberti abatis feria vj^a immediate post Pascha.
De festo Sancti Vitalis in dominica ante Ascensionem.
De festo Sancti Roberti abatis.
Item de festo Sancti Roberti in octavis Pasche.
De festo Sancti Petri Martiris.
De festivitate apostolorum Philipi et Jacobi.

(5 v. — 2.^a col.)

De inventione Sancte Crucis.
De istoria dignus est domine vel si oblitus.
De Sancto Johane ante portam latinam.
De festo Sancti Petri episcopi et confessoris.
De festo Sancti Iwonis confessoris.
De commemoratione personarum regularium hordinis nostri.
De tribus diebus rogacionum.
De festis in diebus quibus rogacionum in quibus non laboramus et etiam laboramus sive comemorationem agimus.
De die Sancto Ascensionis Domini.
De festis quibus non laboramus quae occurunt in die Ascensionis Domini.
De festis quibus laboramus que occurunt ipsa die.
Quid agatur per octavas Ascensionis Domini.
De dominica infra octavas ejusdem.
De feria vj^a post octavas Ascensionis.
De octavis Ascensionis Domini.
De vigilia Pentecostes.
De festis occurentibus in ipsa vigilia usque ad quintam feriam sequentem.

De festis in quibus laboramus et de quomodo comemoracionem agimus occurrentibus in die sancto Pentecostes et deinceps usque ad quintam feriam subsequentem.

De die sancto Pentecostes.

(6 — 1.^a col.)

De omnibus festis que occurunt feria v.^a vel vj.^a vel sabato in edomada Pentecostes.

De festivitate Sancte Trinitatis.

De dominica prima post Trinitatem.

De solepnitate sacramenti altaris.

De ipsa solepnitate in die Sancti Johanis Bautiste.

Quid agatur per octavas sacramenti altaris.

De octavas sacramenti altaris.

De festo Sancti Bernabe apostoli.

De vigilia Sancti Johanis Bautiste.

De festivitate Sancti Johanis Bautiste.

De missa Sancti Johanis per octavas ejusdem.

De festo Sancti Johanis Bautiste dominica in feria octava sacramenti vel per octavas ejusdem.

De festo sanctorum Johanis et Pauli.

De vigilia apostolorum Petri et Pauli.

De festivitate apostolorum Petri et Pauli.

De missa ejus per octavas discenda.

De comemoratione Sancti Pauli.

De octavis Beati Johanis Bautiste.

De octavis apostolorum Petri et Pauli.

De translacione Sancti Benedicte abatis.

(6 — 2.^a col.)

De festo Beate Marie Magalenne.

De festo Sancti Jacobi apostoli.

De Sancta Agna et quomodo libri in refectorio legantur.

De istoris in principio et si bona.

De istoria adperiat.

Quomodo incipiatur istoria.

De festo Sancti Petri ad vinculam.

De festo invencionis Sancti Stephani.

De festo Sancti Dominici confessoris.

De vigilia Sancti Laurentij.

De die Sancti Laurentij.

De festo Sancti Laurentij.

De festo Sancte Spinee corone Domini.

De vigilia Assumptionis Beate Marie.
De Assumpcione Beate Marie Virginis.
De dominica infra octavas ejusdem.
De octavis Sancti Laurentij in dominica.
Item de octavis ejusdem privatis diebus.
De festo Sancti Bernardi abbatis.
Quid agatur per octavas ejusdem.
De octavis Assumptionis Beate Marie.
De festo Sancti Bartholomei apostoli.
De festo Sancti Lodovicus confessoris.
De festo Sancti Agustini.
De festo de colationis Sancti Johannis Bautiste.

(6 v. — 1.^a col.)

De Kalendis Setembbris et de Sancto Egidio.
De vigilia nativitate Beate Marie.
De Sancto Adriano.
De nativitate Beate Virginis Marie.
De missa que debetur pro capitulo generali.
De festo exaltacionis Sancte Crucis.
De octavis Beate Marie.
De festo Sancti Lamberti.
De istoria peto Domine in die Eufemie.
De absolutione in die Sancti Lamberti.
De duplice absolutione in ipso die.
Item de solepni tricenario quomodo finiatur.
De vigilia Sancti Mathei.
De festo ejus.
De die Sancti Mauricij.
De festo Sancti Michaelis Archangeli.
De festo Sancti Hieronimi.
De festo Sancti Remigij archiepiscopi.
De festo Sancti Francisci.
De Sancto Dionisio.
De festo Sancti Luche Evangeliste.
De festo duodecim milium virginum.
De vigilia apostolorum Simonis et Jude.

(6 v. — 2.^a col.)

De festivitate ipsorum.
De vigilia omnium Sanctorum.
De festivitate omnium Sanctorum.
De festo Sancti Malachie.

- De festo Sancti Martini.
- De Sancto Emundo.
- De comemoracione parentum nostrorum.
- De festo Sancte Cecilie Virginis.
- De Sancto Clementis.
- De festo Sancte Catarine Virginis.
- De vigilia Sancti Andree apostoli.
- De festo ejusdem.
- De missa Beate Marie quae debetur in sabbatis.
- De comemoracione Beate Marie dicenda.
- De missa cothidiana Beate Virginis.
- De officio cothidiano defunctorum quando et qualiter et quomodo tempore officium defunctorum et quomodo missa pro defunctis sive in conventu sive cothidiana debeat de cantari.
- De missa cothidiana pro defunctis.
- De festo Sancti Andree apostoli et de die Sancti Iligij episcopi.
- De negligencijs que occurunt in missa.